ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДАВЫДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий  многомандатных избирательных округов №1- № 6   по выборам депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 года № 57
                     р.п.Давыдовка
Об уполномоченном избирательной комиссии
муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке  и проведении выборов  депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского  поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва
В соответствии с п.21  ст.39 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», пунктом 5 ст.28.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях от 30 декабря 2001г. № 195-ФЗ, в целях реализации полномочий избирательной комиссии по осуществлению контроля при подготовке и проведению выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва избирательная комиссия муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района  решила:
Предоставить члену избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района Оплачко Елене Александровне полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях, допущенных участниками избирательного процесса при подготовке и проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва.
	Председатель комиссии
	И.В.Ракитина

	Секретарь комиссии
	Н.В.Шеметова